05/08/2021 SEI/UNIPAMPA - 0584004 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=645058&infra_… 1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 303/2021

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 246/2021

MONITORIA ESPECÍFICA PARA ACOMPANHAMENTO A ESTUDANTE INDÍGENA E QUILOMBOLA DO
PROGRAMA DE AÇÕES AFIRMATIVAS

O REITOR DA  UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
divulga o Resultado Final referente à Monitoria Específica para Acompanhamento a Estudante Indígena e
Quilombola do Programa de Ações Afirmativas, Edição 2021, conforme Processo SEI  nº
23100.010848/2021-57, Edital UNIPAMPA Nº 246/2021.

DISCENTES CLASSIFICADOS

Campus Ordem de Classificação Nome do Discente

Caçapava do Sul 1º Kamila Viana Prestes

Jaguarão 1º Adylla Rafaella Lemos dos Santos

Santana do Livramento
1º Marcio Katanh Manoel Antonio

2º  Larissa Pontes Gonçalves

Uruguaiana

1º Daniel Rodrigues Teles

2º  Michele de Carvalho dos Santos Borba

3º Dionatan Ribeiro Soares

No caso de discentes classificados não assumirem suas vagas, ou desistirem da monitoria ao longo do ano
letivo, os suplentes de seus respectivos campus serão chamados de acordo com a ordem de classificação
estabelecida da tabela abaixo.

DISCENTES SUPLENTES

Campus Ordem de Classificação Nome do Discente

Caçapava do Sul 1º Evelyn Kirst Santana

2º  Jaiara Daniela Leuck

Boletim de Serviço Eletrônico em 04/08/2021

05/08/2021 SEI/UNIPAMPA - 0584004 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=645058&infra_… 2/2

3º Jady Caroline Alves

Bagé, 04 de agosto de 2021.

Roberlaine Ribeiro Jorge

Reitor

Assinado eletronicamente por ROBERLAINE RIBEIRO JORGE, Reitor, em 04/08/2021, às 16:34,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0584004 e
o código CRC 3CBBA149.

Referência: Processo nº 23100.010848/2021-57 SEI nº 0584004

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0